Муниципальное автономное нетиповое образовательное учреждение

 «Центр молодёжи» городского округа Рефтинский

ПРИКАЗ

 от 30.12.2020 г                                                                                                 № 146

  п. Рефтинский

«Об утверждении состава комиссии по предотвращению и

урегулированию конфликта интересов коррупции и положения о

комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по

противодействию коррупции, устранению порождающих ее причин и

условий, обеспечения законности в деятельности учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о комиссии по предотвращению и

урегулированию конфликта интересов в МАНОУ «Центр молодёжи».

2. Утвердить состав комиссии по предотвращению и урегулированию

конфликта интересов в следующем составе:

- председатель комиссии, директор МАНОУ «Центр молодёжи» -

Ткалич С.А.;

- секретарь комиссии, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МАНОУ «Центр молодёжи» - Обласова Д.Д.;

- члены комиссии: заведующий хозяйством МАНОУ «Центр молодёжи»

- Тропина Е.С., председатель первичной профсоюзной организации МАНОУ

«Центр молодёжи» - Лоскутова О.Е., педагог-организатор МАНОУ «Центр

молодёжи» - Евлентьева Е.В.

3. Комиссии руководствоваться в своей деятельности нормами

утверждённого положения и действующего законодательства.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор МАНОУ «Центр молодёжи»              С.А. Ткалич